第1号様式（第６条関係）

尼崎市長　様

申請者 住所 尼崎市
（管理組合の代表者）

氏名

ＴＥＬ

建築年月日

住宅以外の用途

改造工事箇所

着工予定年月日

年　　　月　　　日

尼崎市分譲マンション共用部分バリアフリー化助成事業
助成金交付申請書

ー               ー

   尼崎市分譲マンション共用部分バリアフリー化助成事業について、次のとおり申請します。また、
誓約事項を確認し、記載内容について誓約したうえで、署名捺印します。

対
象
管
理
組
合

建物名称
フリガナ

建物所在地
〒       -
尼崎市

住宅戸数 戸
・21戸ー50戸

・51戸以上　（平成5年9月30日以前に
建築されたものに限る）

竣工：　　　　　　　年　　　月　　（着工：　　　　年　　　月）

建
物
概
要

・なし　　・あり　（用途：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

構造・規模

構造　　鉄骨造・鉄筋コンクリート造・鉄骨鉄筋コンクリート造
　　　　　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　）

地上　　　　　　階　　　　地下　　　　　階

建築面積　　　　　　　　㎡　　　　延床面積　　　　　　　　㎡

○誓約事項
　  当該助成を受ける棟が、再度当該事業による助成を受けるものでないこと。また、他の助成事業
と重ねて当該事業の助成を受けるものでないこと。

　　尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。）を遵守し、暴力団を利することとならな
いよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

１　第２条第４号に規定する暴力団、同条第５号に規定する暴力団員又は同条第７号に規定する暴
力団密接関係者に該当しないこと。

２　本誓約書を尼崎市が兵庫県警本部に提出することについて同意すること。

改
造
工
事
概
要

・外部出入口改造
・敷地内通路改造
・床面改造
・廊下等改造
・階段改造

年　　　月　　　日 完了予定年月日 年　　　月　　　日

第２号様式（第６条関係）

○

○

○

○

○

床
面

○

○

○

○

○

○

○

傾斜路を設置した場合の
手すりの設置

その他、高齢者等の利用
の安全性又は利便性の向
上に資するものの設置

廊
下
等

傾斜路又はそれに類する
ものの設置

傾斜路を設置した場合の
手すりの設置

敷
地
内
通
路

傾斜路又はそれに類する
ものの設置

尼崎市分譲マンション共用部分バリアフリー化助成事業
工事計画書

改造
箇所

種別

必
須

選
択

助成対象工事 見積もり金額（円）

　注）　上記工事の技術的な基準は、原則として、福祉のまちづくり条例施行規則別表第3第1の基準によるものとする。

出入口の開口幅を確保す
るための改造

その他、高齢者等の利用
の安全性又は利便性の向
上に資するものの設置

その他、高齢者等の利用
の安全性又は利便性の向
上に資するものの設置

ノンスリップ化

外
部
出
入
口

階
段

手すりの設置

蹴込み板及び滑り止めの
設置

その他、高齢者等の利用
の安全性又は利便性の向
上に資するものの設置

改造等箇所

今回工事をする内容を
具体的に記入してくださ
い。

実
施

第５号様式（第８条関係）

申請者 住所 　尼崎市
（管理組合の代表者）

氏名

１　助成金交付決定額 円

２　変更理由

３　変更後の申請額 円

４　変更後の内容

床
面

その他、高齢者等の利用の安全性又は
利便性の向上に資するものの設置

その他、高齢者等の利用の安全性又は
利便性の向上に資するものの設置

階
段

手すりの設置

蹴込み板及び滑り止めの設置

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

その他、高齢者等の利用の安全性又は
利便性の向上に資するものの設置

ノンスリップ化

敷
地
内
通
路

傾斜路又はそれに類するものの設置

その他、高齢者等の利用の安全性又は
利便性の向上に資するものの設置

助成対象工事
改造
箇所 実

施

改造等箇所

外
部
出
入
口

廊
下
等

傾斜路を設置した場合の手すりの設置

傾斜路を設置した場合の手すりの設置

変更後の内容を具
体的に記入してくだ
さい。

傾斜路又はそれに類するものの設置

出入口の開口幅を確保するための改造

年　　　　月　　　　日

     　年　　　月　　　日付け尼崎市指令（住政）第　　号で交付決定を受けた、尼崎市分譲マンション共
用部分バリアフリー化助成について、変更が生じましたので、尼崎市分譲マンション共用部分バリアフ
リー化助成事業実施要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

尼崎市分譲マンション共用部分バリアフリー化助成事業
助成金交付変更申請書

尼崎市長　様

見積もり金額（円）

第７号様式（第９条関係）

尼崎市長　　様

届出者　 住所 尼崎市
（管理組合の代表者）

氏名

　　　　　　　　㊞

建物名称

交付決定年月日 年　　　　月　　　　日

年　　　月　　　日

尼崎市分譲マンション共用部分バリアフリー化助成事業
工事完了届出書

     　年　　　月　　　日付け尼崎市指令（住政）第　　号で交付決定のあった、尼崎市分譲マンション共用部
分バリアフリー化助成事業による工事は　　　　　年　　　　月　　　日に完了しましたので、届出します。

交付決定番号

第９号様式（第１１条関係）

尼崎市長　　様

請求者　 住所 尼崎市
（管理組合の代表者）

氏名

　　　㊞

請求した助成金については、以下の振込先へ振り込んでください。
なお、請求者と口座名義人が異なる場合は、以下の口座名義人に受領行為を委任します。

金額 　　　　円

フリガナ

金融機関名

預金種別 口座番号普通　・　当座　・　貯蓄

支店名

年　　　月　　　日

口座名義人

尼崎市分譲マンション共用部分バリアフリー化助成事業
助成金交付請求書

尼崎市分譲マンション共用部分バリアフリー化助成事業実施に係る助成金を次のとおり請求します。

口座振込依頼書